
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORT ARIA N° 075/2023 

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI. 

RESOLVE: 

NOMEAR os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão 

Especial para a Compra de Alimentos da Agricultura Familiar (CECAAF), responsável pela 

condução dos processos da Chamada Pública n. 001/2023 (PNAE), cujo objetivo é a aquisição de 

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar ou suas organizações, 

destinados à Merenda Escolar da Rede Municipal de Ensino, com efeitos retroativos a 02 de janeiro 

de 2023. 

Carolina Lopes Valente - Professor II - matrícula n. ° 300131403 

Fernando Martins Barros - Assistente de Educação - matrícula n.? 302121309 

Matheus Brum Tavares - Assistente de Educação - matrícula n° 302111207 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 27 de fevereiro de 2023. 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

Avenida Presidente Vargas,42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


